
0 1 2 30,5

202

203

204

205

206

  VYPRACOVAL:

  M˝STO:

  OBJEDNATEL:

  KONTROLOVAL:

 SOUØ. SYSTÉM:

 VÝ�K. SYSTÉM:

  AKCE:

  VÝKRES:

ING. JINDØICH HODA¨, PH.D.

   FORM`T:

   DATUM:

   ¨˝SLO ZAK.:

   MÌØ˝TKO:    ¨˝SLO:

     LABORATOØ FOTOGRAMMETRIE

TH`KUROVA 7, DEJVICE, PRAHA 6, 166 29

FAKULTA STAVEBN˝, ¨VUT V PRAZE

TEL: 224 354 650; EMAIL: HODAC@FSV.CVUT.CZ

  1:20

    místníPRAHA 1

NPÚ, ÚOP V PRAZE

D˝L¨˝ DOKUMENTACE

POZN`MKY:

- płesnost - stłední chyby na vlícovacích bodech (model) max. 4 mm

- rozli�ení ortofota - velikost pixelu 2 mm

 BC. MARTIN J`KL

    BpV

3 x A4

    16.12. 2018
DÙM U SIXTÙ

VFG 2018.03

B.2NP.25

FOTOPL`N - B.2NP.25

3. NP - JI�N˝ STÌNA   F3
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- zobrazenÆ plocha - stìna 13,2 m2


